
      Protokół z XXXVIII Sesji 

       Rady Dzielnicy XVII, 

       „Wzgórza Krzesławickie”, 

       os. Na Stoku 15 

       z dnia 23 listopada 2017 r. godz. 18
00 

 

Porządek obrad XXXVIII Sesji Rady Dzielnicy XVII : 

1. Stwierdzenie quorum i otwarcie sesji 

2. Przedstawienie projektu porządku obrad 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji 

4. Omówienie sprawy konferencji dot. kształtowania postaw obywatelskich  

5. Podjęcie uchwał w sprawie:   

5.1 realizacji zadania przebudowa ulicy Glinik 

5.2 budowy parkingu typu Park & Ride w rejonie Wzgórz Krzesławickich przy ulicy 

Kocmyrzowskiej w Krakowie 

5.3 realizacji zadania „przebudowa ulicy Kocmyrzowskiej na odcinku drogi od ulicy                   

Darwina do granic miasta Krakowa”      

6 Interpelacje i zapytania 

7 Oświadczenia i komunikaty 

 

ad.1. Stwierdzenie quorum i otwarcie sesji 
Po stwierdzeniu quorum (obecnych 14 radnych), sesję otworzył Przewodniczący Rady 

i Zarządu Dzielnicy XVII Pan Stanisław Madej witając Członków Rady Dzielnicy oraz przybyłych 

gości w osobach Pani Grażyna Leszko Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 129 oraz Pani Beata Ciepły 

nauczyciel języka polskiego z SP 129  

Obecni wg załączonej listy. 
 

ad.2. Przedstawienie projektu porządku obrad 
Przewodniczący Stanisław Madej przedstawił zebranym projekt porządku obrad XXXVIII Sesji 

Rady Dzielnicy XVII, który został przyjęty jednogłośnie pozytywnie 
 

ad.3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji 
Do protokołu z poprzedniej sesji nie wpłynęły uwagi. 
 

ad.4. Omówienie sprawy konferencji dot. kształtowania postaw obywatelskich  
Przewodniczący przypomniał zebranym maila od Pani Beaty Ciepły z prośbą o pomoc w organizacji 

konferencji na temat kształtowania postaw obywatelskich wśród młodzieży. 

Następnie glos zabrały Pani Grażyna Leszko oraz Pani Beata Ciepły przybliżając zebranym projekty 

patriotyczne organizowane przez Szkołę Podstawową Nr 129 i prosząc o wsparcie i pomoc w 

organizacji ww. konferencji. 

Następie głos zabierali: p. A. Zdziebko, p J. Kawa, p. W. Wojnarski, p. L. Zaleński, p. St. Madej,  

p. A. Woźniczka, p. Ł. Sęk, p. S. Adamczyk, p. G. Rojewski. 

Członkowie Rady Dzielnicy jednogłośnie opowiedzieli się za przystąpieniem Rady Dzielnicy XVII 

do organizacji konferencji na temat kształtowania postaw obywatelskich wśród młodzieży. 

Przewodniczący poprosił o zgłaszanie się Członków Rady do zespołu, który będzie koordynował 

działania związane z organizacją ww. konferencji. Swój akces zgłosili: p. Wiesław Wojnarski,  

p. Aleksandra Woźniczka i p. Sebastian Adamczyk. Ustalono, że najbliższe spotkanie zespołu 

odbędzie się 28.11.2017r o godz. 11:30 w siedzibie Rady Dzielnicy XVII 

Przewodniczący poinformował zebranych o poczynionych już krokach zwianych z organizacją ww. 

konferencji, tj. pozyskaniem Honorowego Patronatu nad ww. konferencją Przewodniczącego Rady 

Miasta Krakowa Pana Bogusława Kośmidera oraz wstępnie zarezerwowanych terminach konferencji. 

W tej sprawie po spotkaniu zespołu zostaną wystosowane odpowiednie pisma.  



ad.5. Podjęcie uchwał w sprawie: 
Podjęcie uchwał w sprawach (uchwały w załączeniu): 
 

ad.5.1.  realizacji zadania przebudowa ulicy Glinik 
Przewodniczący Komisji Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej zapoznał zebranych z projektem 

uchwały 
Projekt Komisji Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej. Pozytywna opinia Zarządu 

Przewodnicząc poinformował, że w tej sprawie byli w Radzie Dzielnicy mieszkańcy ulicy Glinik 

oraz zaproszony Radny Miasta Krakowa Pan Kazimierz Chrzanowski  
Członkowie Rady jednogłośnie pozytywnie podjęli uchwałę w sprawie realizacji zadania 

przebudowa ulicy Glinik 
 

ad.5.2.  budowy parkingu typu Park & Ride w rejonie Wzgórz Krzesławickich przy ulicy 

Kocmyrzowskiej w Krakowie 
Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska zapoznał zebranych z projektem uchwały 
Projekt Komisji Ochrony Środowiska. Pozytywna opinia Zarządu 

Głos zabrali p. J. Kawa, p. St. Madej, p. A. Dziedzic, p. G. Rojewski 
Członkowie Rady jednogłośnie pozytywnie podjęli uchwałę w sprawie budowy parkingu typu Park 

& Ride w rejonie Wzgórz Krzesławickich przy ulicy Kocmyrzowskiej w Krakowie 
 

ad.5.3.  realizacji zadania „przebudowa ulicy Kocmyrzowskiej na odcinku drogi od ulicy                   

Darwina do granic miasta Krakowa”      
Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska zapoznał zebranych z projektem uchwały 
Projekt Komisji Ochrony Środowiska. Pozytywna opinia Zarządu 
Członkowie Rady jednogłośnie pozytywnie podjęli uchwałę w sprawie realizacji zadania 

„przebudowa ulicy Kocmyrzowskiej na odcinku drogi od ulicy Darwina do granic miasta 

Krakowa”      
 

ad.5. Interpelacje i zapytania 
Brak 
 

ad.6. Oświadczenia i komunikaty 
Przewodniczący zwrócił się z prośbą do Członków Rady Dzielnicy o aktualizacje swoich numerów 

telefonów podanych w biurze Radzie Dzielnicy. 

Następnie Przewodniczący poinformował o obradach jury konkursu na temat wiedzy o historii 

Wzgórz Krzesławickich, który odbędzie się 25 listopada 2017r w MDK Fort 49 o godz. 18:00 i 

prośbie organizatorów o udział w ww. jury.  
 

Następnie Przewodniczący odczytał terminy posiedzeń komisji Rady Dzielnicy XVII 

w miesiącu grudniu 2017: 
 

Komisja Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej - 04.12.2017r. 

Komisja Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego - 06.12.2017r 

Komisja Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki - 11.12.2017r. 

Komisja Spraw Mieszkaniowych - 05.12.2017r 

Komisja Ochrony Środowiska 

Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych 

Komisja ds. Budżetu Obywatelskiego 

- 

- 

- 

06.12.2017r. 

05.12.2017r. 

06.12.2017r 

Kolejna Sesja Rady Dzielnicy XVII „Wzgórza Krzesławickie” została ogłoszona na dzień 

14 grudnia 2017r. na godz. 1800   

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący p. Stanisław Madej podziękował 

za przybycie i o godz. 1930 zamknął posiedzenie XXXVIII Sesji Rady Dzielnicy XVII. 
 

Protokołowała: 

Katarzyna Skóra 

  

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

Stanisław Madej 


